



## Inbjudan till Ungdomens Nordiska Råds 53:e session 2024

Varmt välkomna på Ungdomens Nordiska Råds 53:a session!

Ungdomens Nordiska Råd (UNR) håller sin årliga session från **fredag 25.10. Kl. 9 till söndag 27.10.2024 kl. 13.00** i Reykjavik, Island. Temat för årets session är "Norden i en osäker tid".

Traditionsenligt ordnas UNR:s session i samband med **Nordiska rådets session**. Deltagare i UNR:s session har även möjlighet att anmäla intresse att få delta på Nordiska Rådets session, som ordnas 28.10-31.10 i Reykjavik.

En representant från varje UNR-medlemsorganisation samt organisationer med observatörsstatus inbjuds att delta i UNR-sessionen. Deltagaravgiften för sessionen är 300 € för anmälan som görs mellan **1.7-31.7.2024**. Deltagaravgiften stiger till 350€ om anmälan sker **1.8-12.8.2024**. Mellan den **13.8-15.9.2024** så är anmälan 350€ samt att organisationen själv ordnar och betalar för boende. Deltagaravgiften inkluderar inkvartering i två personers rum och måltider under UNR:s session för ordinarie delegater, samt reseersättning enligt bilaga. Deltagaravgiften inkluderar även övernattnig under Nordiska rådets session för dem som deltar. Observera att reseersättningen enbart gäller ordinarie medlemmar, inte observatörer eller gäster.

Om er organisation vill skicka fler än en deltagare till sessionen är det möjligt. För den första extra deltagaren ingår logi och måltider. För ytterligare deltagare fakturerar UNR även för login.

Anmälan sker genom en **elektronisk blankett** som ni kommer att hitta på UNR:s hemsida [www.unginorden.org](http://www.unginorden.org) och som skickas per e-post då anmälningen öppnats 1.7. Alla deltagare bör registrera sig senast 15.9.2024. Anmälan är bindande.

Tidsfristen för inlämning av resolutionsförslag o.s.v. finns i de bifogade dokumenten i det här utskicket. Vi vill också uppmärksamma de politiska paraplyorganisationerna om kravet på årsmötesprotokoll som ska inlämnas till UNR:s sekretariat senast i september.

Att delta i UNR:s session ger en ypperlig möjlighet att diskutera intressanta ämnen, att dela erfarenheter och att skapa kontakter med andra unga nordbor och politiskt aktiva. Under årtionden har många av dagens beslutsfattare varit aktiva i UNR och knutit viktiga kontakter som de har haft stor nytta av. Denna möjlighet kan även du utnyttja om du deltar i UNR:s session!

Ifall någonting är oklart i inbjudan, sessionsinformationen eller i anmälningsblanketten, vänligen kontakta sekretariatet i god tid innan anmälningstiden går ut för att få den hjälp ni behöver. Välkomna på session!

Å UNR-presidiets vägnar,

**Anders P. Hansen**  
President

**Ina Mickos**  
Politisk handläggare